
SMLOUVA 
o provúdění plavecké výuky

František Tvrz „Poskytování tělovýchovných služeb'· 
Sídlem: Čihákova 390 290 01 Poděbrady 

IČO: 15328961 
DIČ CZ 500206230 

Bank. spojení:  
a 

Základní škola a Matef'ská škola Nymburk, Tyršova 446 - příspěvková organizace 

p. ředitelkou Mgr. Bc. Soiíou Obickou

uzavírají 

smlouvu 
o zabezpečení povinné plavecké výuky žák/1 prvního stupně základní školy.

I. Předmět smlouvy: Provádění plavecké výuky výše jmenované školy. 

li. Místo plnění. Výuka bude prováděna v plaveckém bazénu města Nymburka 

lil. Termín plnění: Výuka bude probíhat v celém školním roce 2019/20 dle rozpisu škol 

IV. Úhrada: Škola, nebo účastník kurzu uhradí částku 70,- Kč+ DPH 21 % za jednu 
hodinu/ 20 hodin 1.400,- Kč+ 21 % 249,- Kč celková částka 1.694,- Kč I
V této ceně jsou zahrnuty částkou 880,- Kč náklady na služby při výuce 
plavání, dalších 520,- Kč představuje částka na pronájem bazénu. Faktum 
bude vystavena na základě jmenných seznami°1 jednotlivých tříd. 
/docházkových I istů/. 

V. Povinnosti PŠ: Provádět výuku kvalifikovanými cvičiteli, kteří budoujednat s dětmi 
pr-irněřeně k jejich věku. Zajistit pro výuku nezbytné po111C1cky. Každou 
hodinu zaznamenávat prezenci dětí do docházkových listí'.1. 
Zodpovídat za zdraví a životy dětí v prí'.1běhu výukové jednotky od 
pi'evzetí dětí od doprovodu v prostoru bazénu /za sprchami/, až do předání 
dětí doprovodu po skončení výuky plavání na stejném místě. 

VI. Povinnosti ZŠ: Zajistit pro jednotlivé třídy kvalifikovaný doprovod, dozor po dobu 
pobytu v šatnách a sprchách bazénu, včetně přítomnosti při 
výcviku. Nahlásit pi'ítomnost dětí do docházkových listů. 

VII. Všeobecná ustanovení: Účastníci výcviku jsou povinni dodržovat provozní řád
plaveckého bazénu a řídit se pokyny konajících 
zaměstnand't. Tato Sllllouva může být změněna nebo doplněna 
pouze písemnou formou - dohodou obou smluvních stran. 
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednolll. 

Ke smluvnímu jednání jsou zplnomocněni: 

Za PŠ: František Tvrz 

z� ZŠ: Mgr. Bc. Soiía Obická 

V Nymburce dne 28. 6.2019 

i 
 

František Tvrz Základní škola 

František Tvrz 
Posky1ovóni tolový(hnvnýd1 :,l111C1b 
Čihákovo 390, 290 O I Poděbrady 
IČ: 153 28 961, DIČ; �W0206230 

z;\f, l..r'\f:ii<' ·;t<:OL;\ 
_; ..... r\,,·\,t:, .. TEi=<sKt, S!·<()LA NYrviB:..J,";·, 

�·.1(;�,v�;1 .. � :\:., , p�!uu·�,,t<.!rv'ťl org2n1z;. ... cu 
: J''ji ;t--1 .. }.� 2 ::.@ 0.2 

( ,· ({.;:: .�0'))::;;?S!) ) tr�:.: '-2 ... �;;; ·/��:- ... _
\\'\,", \.'f .:" .. t�· --�-�\ ; __ (. .: 


